TESTE SELETIVO EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE ABERTURA DE VAGAS Nº 045/2018

O DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA SC, inscrita no CNPJ:
83.102.533/0001-01,

TORNA PÚBLICO:

O presente Edital de Abertura de Vagas do Teste Seletivo objeto do Edital nº 01/2017, de 10 de
dezembro de 2017, para os Cargos constantes do Anexo Único, parte integrante deste Edital.

A Escolha das vagas acontecerá, conforme dados abaixo:

Local: Departamento de Recursos Humanos – Prédio da Prefeitura Municipal – Rua Sergio Glevinski, 134 –
Centro – Papanduva – SC.

Data: 08.08.2018 (quarta-feira).

Horário: 10:00.

Papanduva-SC, 07 de agosto de 2018.

Valdeci Becker

Assistente de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE ABERTURA DE VAGAS Nº 045/2018

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – 40 HORAS

Papanduva-SC, 07 de agosto de 2018.

Valdeci Becker
 Assistente de Recursos Humanos

SEQ. LOCAL MOTIVO

01 E.I. FLORESTA II

(SERVIÇOS DE COZINHA E LIMPEZA)

Substituição à servidora Leila Aparecida Pereira da Rocha,
que gozará licença prêmio no período de 13.08.2018 a
11.09.2018.

02 CEI TIO LUIZ

(SERVIÇOS DE COZINHA E LIMPEZA

Substituição à servidora Adriana Velozo, que gozará férias
no período de 13.08.2018 a 27.08.2018.